רקע עובדתי

1. ביום 15.6.2020 הורשע המערער על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע
עבירת הצתה (לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)). בהמשך, ביום 5.7.2021,
לאחר שנשמעו טיעוני הצדדים לעונשובעקבות הערת בית המשפט,תוקן כתב האישום בשנית, כך שחלק מן התיאור

העובדתי נמחק, ללא כל שינוי בסעיף העבירה, ובית המשפט הרשיע את המערער, בהכרעת דין שניה, על פי עובדותיו.

2. על פי עובדות כתב האישום (המתוקן בשנית), בשבועות שקדמו לביצוע העבירה ביצע המערער עבודות
חשמל עבור המתלונן.